
  きらっと☆とよかわっ！ 

愛知県 豊川市 
 

   

令和６年度豊川市総合防災訓練の 

中止について 

【お問合せ先】豊川市役所 危機管理課 木内、大村 

TEL:0533-89-2194 Eメール：kikikanri@city.toyokawa.lg.jp 

令和 6年 8月 27日 

 

豊川市政記者クラブ加盟社 各位 

 

 

 

 

 

令和６年９月１日（日）に計画しておりました、令和６年度豊川市総合防災訓

練については、台風第１０号の接近により中止といたしました。 

詳細は下記のとおりです。 

記 

１ 中止について 

  別紙のとおりです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



６ 豊 危 第 ５ ７ 号  

令和６年８月２７日  

 

豊川市総合防災訓練  

参加予定者各位  

 

豊川市長  竹  本  幸  夫  

     （ 公 印 省 略 ） 

 

   令和６年度豊川市総合防災訓練の中止について（通知）  

 残暑の候ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。  

 日頃は、本市の危機管理行政に格別のご理解とご協力をいただき誠

にありがとうございます。  

 さて、本年９月１日（日）に予定しております「令和６年度豊川市総

合防災訓練」につきましては、皆様の御協力をいただき準備を進め てま

いりましたが、現在のところ、台風第１０号の接近による本市への影響

が訓練前日の８月３１日（土）まで見込まれることや、ここ数日の間の

雨や今後の大雨によって訓練会場の状態が著しく悪化することが想定

されます。  

 つきましては、台風への備えを万全とし、訓練参加者の安全を確保す

るため、やむを得ず９月１日の開催を中止することといたしました。  

 皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。  

 

 

 

（連絡先）  

担  当  豊川市危機管理課  大村、山本  

電  話  ０５３３ -８９ -２１９４  

E-Mail kikikanri@city.toyokawa.lg.jp 


	R6【中止】豊川市総合防災訓練の実施について.pdf
	防災訓練中止通知.pdf

